Du lundi au vendredi scolaire / Monday to Friday out of holidays

Desserte / Desserte

INSTITUT SAINT VINCENT DE PAUL-LOOS

CHU-EURASANTE-LILLE

A partir du 1¢" Septembre
2025

LILLE

LOOS

HAUBOURDIN

HALLENNES-HAUBOURDIN

ENGLOS

ESCOBECQUES

ERQUINGHEM-LE-SEC
BEAUCAMPS-LIGNY

FOURNES-EN-WEPPES

HERLIES

ILLIES

LA BASSEE

CHU-EURASANTE

LILLE CHU-CENTRE O.LAMBRET
CHASSEURS DE DRIANT
LOOS MAIRIE

LOOS CLEMENCEAU
DHAINAUT

VALMY

JARDIN PUBLIC
HAUBOURDIN MAIRIE
EUROPE

J. LUXEMBOURG

LA BASCULE

MAISON D'ARRET

RUE D'HAUBOURDIN

FIN DE LA GUERRE

BON TEMPS

ROUTE DE FOURNES
BEAUCAMPS-LIGNY MAIRIE
DESPREZ

VICTOR HUGO

CARNOT
FOURNES-EN-WEPPES LION NOIR
4 CHEMINS

ANCIENNE GARE

RUE DU PILLY

HERLIES MAIRIE

HERLIES RUE DU MOULIN
RUE DU STADE
L'AVENTURE

LIGNY LE GRAND

ILLIES CENTRE

BOUCHERY

BOTTED'OR

LE NOUVEAU MONDE
SAINT ROCH

RUE DE LILLE

PLACE LEFEBVRE D'ORVAL
LA BASSEE HOTEL DE VILLE

LA BASSEE MONUMENT AUX MORTS

17:35

17:37

17:41

17:45

17:46

17:48

17:51

17:53

17:54

17:56

17:57

17:58

18:00

18:03

18:09

18:11

18:13

18:16

18:19

18:21

18:22

18:22

18:24

18:25

18:26

18:27

18:28

18:29

18:32

18:33

18:35

18:36

18:36

18:43

18:45

18:46

18:46

18:47

18:50

La liane 5, la CO2 et la ligne 882 desservent également I'Institut a I'arrét Dhainaut.

La ligne 10 dessert I'Institut a I'arrét Chateau Bigo Danel

NE CIRCULE PAS LE 1ER MAI ET PENDANT LES VACANCES SCOLAIRES

* Rentrée scolaire : e 1¢" septembre 2025

¢ Toussaint : du 20 octobre au 2 novembre 2025 inclus
* Noél : du 22 décembre 2025 au 4 janvier 2026 inclus
¢ Hiver : du 16 février au 01 mars 2026 inclus

e Paques : du 13 avril au 26 avril 2026 inclus

* Ascension : du 14 mai au 17 mai 2026

* Fin d'année scolaire : le 5 juillet 2026 ou selon le calendrier de I'établissement

VOYAGEZ EN REGLE, N'OUBLIEZ PAS DE VALIDER VOTRE CARTE PASS PASS




Du lundi au vendredi scolaire / Monday to Friday out of holidays

Desserte / Desserte

INSTITUT SAINT VINCENT DE PAUL-LOOS

CHU-EURASANTE-LILLE

A partir du 1¢" Septembre
2025

LA BASSEE

ILLIES

HERLIES

FOURNES-EN-WEPPES

BEAUCAMPS-LIGNY
ERQUINGHEM-LE-SEC

ESCOBECQUES

ENGLOS

HAUBOURDIN

HALLENNES-HAUBOURDIN

HAUBOURDIN

LOOS

LILLE

LA BASSEE MONUMENT AUX MORTS
LA BASSEE HOTEL DE VILLE
PLACE LEFEBVRE D'ORVAL
SAINT ROCH

LE NOUVEAU MONDE
BOTTED'OR

BOUCHERY

ILLIES CENTRE

LIGNY LE GRAND
L'AVENTURE

RUE DU STADE

HERLIES RUE DU MOULIN
HERLIES MAIRIE

RUE DU PILLY

ANCIENNE GARE

4 CHEMINS
FOURNES-EN-WEPPES LION NOIR
CARNOT

VICTOR HUGO

DESPREZ
BEAUCAMPS-LIGNY MAIRIE
ROUTE DE FOURNES

BON TEMPS

FIN DE LA GUERRE

RUE D'HAUBOURDIN
MAISON D'ARRET

LA BASCULE

J. LUXEMBOURG

EUROPE

HAUBOURDIN MAIRIE
JARDIN PUBLIC

VALMY

DHAINAUT

LOOS CLEMENCEAU

LOOS MAIRIE

CHASSEURS DE DRIANT
LILLE CHU-CENTRE O.LAMBRET

CHU-EURASANTE

06:40

06:43

06:44

06:46

06:48

06:54

06:55

06:56

06:58

06:59

07:02

07:03

07:04

07:05

07:07

07:09

07:11

07:12

07:13

07:16

07:20

07:23

07:26

07:28

07:34

07:39

07:41

07:42

07:44

07:46

07:48

07:50

07:54

07:55

07:58

08:03

08:05

08:08

La liane 5, la CO2 et la ligne 882 desservent également I'Institut a I'arrét Dhainaut.

La ligne 10 dessert I'Institut a I'arrét Chateau Bigo Danel

NE CIRCULE PAS LE 1ER MAI ET PENDANT LES VACANCES SCOLAIRES

* Rentrée scolaire : e 1¢" septembre 2025

* Toussaint : du 20 octobre au 2 novembre 2025 inclus
* Noél : du 22 décembre 2025 au 4 janvier 2026 inclus
« Hiver : du 16 février au 01 mars 2026 inclus

e Paques : du 13 avril au 26 avril 2026 inclus

¢ Ascension : du 14 mai au 17 mai 2026

« Fin d'année scolaire : le 5 juillet 2026 ou selon le calendrier de I'établissement

VOYAGEZ EN REGLE, N'OUBLIEZ PAS DE VALIDER VOTRE CARTE PASS PASS




